et blosnow ad infra dicta recognoscenda ponsens long.
 mense et tempore existens a terra Bratislavie su-
 nus sans dico in hunc sive quibusq; proprie et
 competentibus rebus endo. Prudenti. Veritate testis
 putans ab Erdmannensi. Coniunctioni quod ad acta moser-
 dum accinet. Deum suum sibi ut bonis diligere.
 neis laboromque vocat et plebem in oratione
 atq; subiectando palem libere publice ac gerere. sicut
 recognovit. Et via ipsa. Testamensum ultima voluntatis
 eiusdem invenimus. Concepimus se. Recognosan-
 tem ratione quoniam res et conditiones in eodem
 Testamento intereantur cum et legacioni aij clivinam
 quoniam res per ea de ista et data ipsi in una villa
 Budzowoy die Decima Maii anno fisceris prefaci et
 Conscripsi manu sua. Recognitionem et supramemorati
 nos Prystalowskij manu sui absignit et signab.
 signatu in omnibus et singulis eiusdem Testamencio
 dispositionibus rebus causulis articulis. Lega-
 mentisq; ai nexibus q; Dicimus approbat confirmat
 et ratificat. Prudenti. Quae personali recogni-
 tione ad compita mediante. Cetera. Ne dominus cui-
 dem Testameti ultime voluntatis sua signata
 necessitas postulante, modificatione auctio
 diminutione et immutatione sibi recognoscitur
 no in obore reseruando.

GG. Prystalowskie. Proes mu-
 tuo. Aduitabilitate inscribunt.

omnipotentes personae littere sum officia locis isten astren
 Caprano Rostowicu. Enon Dicatu. Dunin Prystalowski et
 Sophia de Ramnicie primaria olim Epoxi aramini Dobrovolski
 ad gen. Ver. secundum dictionem quidem Enosi Prystalowski
 conos. conuges legitimi vanim et ceteris existentibus
 Terris Districtibus. Iunibus iurisdictionibusq; viris quibus
 sunt proprii et competentiibus recessendo. Prudenti vero astren
 Caprano etiam Pramisiensi iurisdictioni quo ad alia modernas
 attinet. Num successiones ac bonis suis praeterea orbis totalet
 et plena incorporando atque subveniendo. Nam libere gubernari
 et possidere recognoscunt et exequitur illorum servitio suo q; ista cepe
 recognoscit. Quia igitur et quidem postata Enosa soror cum cuiusdam
 manu uti Ricorda coniugatis personali a terra et viro
 dñi fratre recognoscenda conservandi mutuo et in vicem omnia
 paci alteri et quidem Enosi Prystalowski maritus dux. Summa
 Trium illiarum fidei Polonie Lituaniae Vilnae Budzislawi. Natura
 seu post quam excidere bonis de portata et levata fuerit. Hinc ubi
 vires bonorum eadem summa halsent. Enosa vero Prystalowska
 soror illius etidem super summam Trium illiarum fidei polon
 sibi recognoscendi modo quoniam ac cuius titulus servientem et in
 quebus bonis intendit et affectata donatitudinem et bonum
 frumenta ad extrema decursum. Vnde vnde tempora inservient
 et forefvent. Put in sicut et concedunt dentibus taliq; videlicet
 modo. Quod si postata Enosi Nicolaym Dunin Prystalowski
 et Maria quoniam ipsa Enosum Loggia de Ramnicie priscorum
 viam prius le hac via recessere contigent. Exinde eadem Ena
 Sophia de Ramnicie soror. Summa postata Trium illiarum
 fidei polonie bonis Vilnae Budzislawi quam post de portata
 libet. Coniugis locum et inquitur eius locis iderent morte prede
 sat. Enosi Maria et si dñe leta. Nam omni quid summa
 domus et generatio omni hunc et quis postata summa
 societas. Fretibus. Excentibus. redditibus. commodis. ex
 imentis. Obuentribus attinentibus et pertinentibus gratias

Vniver.

Qui uero quiete et paucis ex extrema vita sed tempora vixit,
 post mortem donum de preciis decessum fatid. Inde sordida de la-
 gunc proscriptus ad hoc docimur ad eum humma trium militum florensis
 fuisse ad fidem Gavrum Prostatorum Maritum suum sine Ula-
 contradictione Regum eius Enos Zophius de Rumnicis coniugio.
 eius cum pleno fure pertinebat et deinde actus deuotus debet. Simi-
 liter etiam ipsius marianam Enos Zophium de Ramnicis cognitum
 Nam quam fons Enosum Prostatorum Maritum suum a helice
 decedere coniugio extinxit. Enos Maritus eius quoniam easdem
 trium militum florensis in uno morte eius Enos proscriptus sus de-
 relictus cuius omnia eiusdem fure domino et misericordia omniaque
 et angusties fata summa tristitiaque precibus. Commodis ob-
 uentribus quiete et paucis vita fuit ex extrema daturat
 vita sed tempora post mortem fato eius Enos Prostatorum
 Matricis, Extine humma eadem ad fata Enos Zophium
 de Ramnicis proscriptum suum. Vnde Ula contra dictum ne suorum
 eius manu sui tota et integrâ refere debet et tenet. Hoc
 huius sententiae Recognitionis ad Omnes exercitum medicantibus.

Ostrzyci Subiudex annocep Bzickiego quietat.

quam Enos Alcoceo Quin Prostatorum in locum Enos
 Matrid Stanislai de Unihow Ostrzyci Subiudex Terrae Jano-
 tensis et Triecapitanie loci presentis. Subdelegato munus hoc subde-
 legationis sub in re bona sua quoque omnis libere confidente Offi-
 ciis et Actis sibi adiutori capitanis praemissis ampareto certe
 naliiter isdem supra contractus Enos Matrid Stanislai de Uni-
 horo Ostrzyci Subiudex Variorum et Triecapitanarum locis
 Janus mente et corpore existens a Terris distinctione suis his
 sumisdictis nichil sive qualitervis propriis et competentibus re-
 cegendo, potest. Vero postea si capitanearum et praemissioni
 sumisdicti non quo ad actum modum ualuerit, secum suorum
 suis ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie
 incorporando atque subiectando palam libere publice ac